
                          BOMBERS 
 CONSORCI PROVINCIAL DE VALENCIA
  CAMI DE MONCADA 24   96 346 98 00 46009 VALENCIA

2019/PI001

Anunci  de  l'Òrgan  Tècnic  de  Selecció  del
procés  Selectiu  per  a  la  cobertura  de  8
places de Sergent, vacants en la plantilla del
Consorci  Provincial  per  al  Servei  de
Prevenció i Extinció d'Incendis i Salvament
de  la  província  de  València,  pertanyents  a
l'Escala d'Administració Especial i Categoria
de  Sergent,  corresponents  a  l'Escala  de
Comandament  i  al  Grup B de classificació
professional.

Reunit l'Òrgan Tècnic de Selecció del procés de
referència,  en  data  18  de  juliol  de  2023,  de
conformitat amb:

I.-  Les  Bases  de  la  convocatòria  2019/PI001,
per  a  la  cobertura  de  7  places  de  Sergent,
pertanyents a l'Escala d'Administració Especial,
Subescala de Serveis Especials, Classe Servei
d'Extinció  d'Incendis  i  Categoria  de  Sergent,
corresponents a l'Escala de Comandament i al
Grup de  Titulació  B,  havent-se  afegit  1  plaça
més per Decret de la Presidència Delegada del
Consorci  Provincial  de  Bombers  de  València
número  1.055,  de  19  de  novembre  de  2020,
que regulen el Procés Selectiu indicat, disposen
que l'Òrgan Tècnic de Selecció, emetrà Relació
Definitiva de persones aspirants seleccionades,
d'acord amb la puntuació obtinguda,  i  que en
l'anunci  en  què  es  publique  aquesta  Relació
Definitiva de persones aspirants seleccionades
s'emplaçarà a les mateixes perquè en el termini
de  20  dies  hàbils  presenten  per  Registre
General  d'Entrada  la  documentació  original
acreditativa del compliment dels requisits exigits
en les Bases.

II.-  La Certificació emesa pel IVASPE en data
12 de juliol de 2023 en la qual s'indica la relació
d'aspirants que han superat el Curs Selectiu de
Formació  per  al  personal  de  l'Escala  de
Comandament  i  Inspecció  dels  SPEIS  de  la
Comunitat  Valenciana  CSFMI10,  amb  la
qualificació d'APTE. 

Anuncio  del  Órgano  Técnico  de  Selección
del Proceso Selectivo para la cobertura de 8
plazas de Sargento, vacantes en la plantilla
del Consorcio Provincial para el Servicio de
Prevención  y  Extinción  de  Incendios  y
Salvamento  de  la  provincia  de  València,
pertenecientes  a  la  Escala  de
Administración  Especial  y  Categoría  de
Sargento,  correspondientes  a  la  Escala  de
Mando  y  al  Grupo  B  de  clasificación
profesional.

Reunido  el  Órgano  Técnico  de  Selección  del
proceso de referencia, en fecha 18 de julio de
2023, de conformidad con:

I.-  Las  Bases  de  la  convocatoria  2019/PI001,
para  la  cobertura  de  7  plazas  de  Sargento,
pertenecientes  a  la  Escala  de  Administración
Especial,  Subescala  de  Servicios  Especiales,
Clase  Servicio  de  Extinción  de  Incendios  y
Categoría  de Sargento,  correspondientes a  la
Escala de Mando y al  Grupo de Titulación B,
habiéndose añadido 1 plaza más por Decreto
de  la  Presidencia  Delegada  del  Consorcio
Provincial  de  Bomberos  de  Valencia  número
1.055,  de  19  de  noviembre  de  2020,  que
regulan el Proceso Selectivo indicado, disponen
que  el  Órgano  Técnico  de  Selección,  emitirá
Relación  Definitiva  de  personas  aspirantes
seleccionadas,  de  acuerdo  con  la  puntuación
obtenida,  y  que  en  el  anuncio  en  que  se
publique  la  dicha  Relación  Definitiva  de
personas  aspirantes  seleccionadas  se
emplazará a las mismas para que en el plazo
de  20  días  hábiles  presenten  por  Registro
General  de Entrada la  documentación original
acreditativa del cumplimiento de los requisitos
exigidos en las Bases.

II.-  La  Certificación emitida  por  el  IVASPE en
fecha 12 de julio de 2023 en la que se indica la
relación de aspirantes que han superado la el
Curso Selectivo de Formación para el personal
de  la  Escala  de  Mando  e  Inspección  de  los
SPEIS de  la  Comunitat  Valenciana  CSFMI10,
con la calificación de  APTO.

Fecha documento: 18 de Julio de 2023
FIRMADO
1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 18 de Julio de 2023

Página 1 de 2

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

eK
S

P
x5

R
vs

u4
V

dJ
E

ye
W

Ju
r+

A
rd

nG
rN

zj
kI

w
4g

2F
Q

Fecha de impresión: Martes, 18 de Julio de 2023 12:59



                          BOMBERS 
 CONSORCI PROVINCIAL DE VALENCIA
  CAMI DE MONCADA 24   96 346 98 00 46009 VALENCIA

2019/PI001

ACORDA

Primer.- Fer  pública,  la  incorporació  a  la
Relació  definitiva  d'aspirants  seleccionats  del
procés 2019/PI001, al Sr. Francisco Javier Soler
Navarro amb DNI **.***.205V.

Segon.- Emplaçar a aquest aspirant, perquè en
el  termini  de  20  dies  hàbils,  aporten  en  el
Registre General d'Entrada (preferiblement per
mitjans  electrònics)  la  documentació
acreditativa del compliment dels requisits exigits
en les Bases, que no hagen aportat a aquesta
Administració:

-  Original  i  fotocòpia  o  fotocòpia  degudament
compulsada, de la titulació requerida en la Base
Segona,  o  de  la  certificació  acadèmica  que
acredite  haver  realitzat  i  aprovat  els  estudis
complets  corresponents  per  a  l'expedició  del
Títol.

-  Original  i  fotocòpia,  o fotocòpia degudament
compulsada, del permís de conduir exigit en la
Base Segona.

-  Petició  de  destins,  que  s'adjudicarà  d'acord
amb  l'ordre  obtingut  en  el  procés  selectiu  i
segons  l'oferta  que  prèviament  efectue  el
Consorci.

La persona que en el termini indicat no present
la documentació o de la mateixa es deduïsca
que  manca  d'algun  dels  requisits  exigits,  no
podrà  ser  nomenada  personal  funcionari  de
carrera en la plaça de Cap, sense perjudici de
la  responsabilitat  en  què  poguera  haver
incorregut. En aquests casos, la Presidència del
Consorci  podrà  requerir  a  l'Òrgan  Tècnic  de
Selecció  relació  de  persones  aspirants  per  a
cobrir les places que hagen quedat vacants, per
a proposar-les com a persones candidates a la
següent  edició del  Curs Selectiu  de Formació
que s'impartisca pel IVASPE.

ACUERDA

Primero.- Hacer pública, la incorporación a la
Relación definitiva de aspirantes seleccionados
del proceso 2019/PI001, al Sr. Francisco Javier
Soler Navarro  con DNI **.***.205V.

Segundo.- Emplazar al aspirante, para que en
el  plazo  de  20  días  hábiles,  aporten  en  el
Registro  General  de  Entrada  (preferiblemente
por  medios  electrónicos)  la  documentación
acreditativa del cumplimiento de los requisitos
exigidos en las Bases, que no hayan aportado a
esta Administración:

- Original y fotocopia o fotocopia debidamente
compulsada,  de  la   titulación  requerida  en  la
Base Segunda, o de la certificación académica
que  acredite  haber  realizado  y  aprobado  los
estudios  completos   correspondientes  para  la
expedición del Título.

- Original y fotocopia, o fotocopia debidamente
compulsada, del carnet de conducir exigido en
la Base Segunda.

-  Petición  de  destinos,  que  se  adjudicará  de
acuerdo con el  orden obtenido en el  proceso
selectivo  y  según  la  oferta  que  previamente
efectúe el Consorcio.

La  persona  que  en  el  plazo  indicado  no
presente la documentación  o de la misma se
deduzca que carece de alguno de los requisitos
exigidos,  no  podrá  ser  nombrada  personal
funcionario de carrera en  la plaza de Cabo, sin
perjuicio de la responsabilidad en que pudiera
haber incurrido. En estos casos, la Presidencia
del Consorcio podrá  requerir al Órgano Técnico
de  Selección  relación  de  personas  aspirantes
para  cubrir  las  plazas  que  hayan  quedado
vacantes,  para   proponerlas  como  personas
candidatas  a  la  siguiente  edición  del   Curso
Selectivo de Formación que se imparta por el
IVASPE.

València, en la data reflectida en la signatura electrónica
 La Secretària Suplente de l’ OTS 

Fecha documento: 18 de Julio de 2023
FIRMADO
1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 18 de Julio de 2023

Página 2 de 2

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

eK
S

P
x5

R
vs

u4
V

dJ
E

ye
W

Ju
r+

A
rd

nG
rN

zj
kI

w
4g

2F
Q

Fecha de impresión: Martes, 18 de Julio de 2023 12:59


